



## Generelle betingelser for kurser

# **BUREAU VERITAS CERTIFICATION DENMARK A/S CVR NR. 16930431** **BUREAU VERITAS HSE DENMARK A/S CVR NR. 10854431**

## UNDERVISNING

---

Definitioner	<b>Bureau Veritas Certification Denmark A/S og Bureau Veritas HSE Denmark A/S</b> (efterfølgende benævnt BV CER og BV HSE).
Anvendelse	Vilkårene er gældende for alle kursusudbydernes ydelser inden for undervisning. Nedenstående betingelser er gældende i det omfang, de ikke fraviges ved skriftlig aftale mellem ordregiver og kursusudbyderen.
Tilmelding	Tilmelding er bindende fra modtagelse af denne bekræftelse. Se dog regler for framelding.
Framelding	Framelding fra kurset kan ske omkostningsfrit indtil 5 uger før kursusstart. Ved framelding fem til tre uger før kursusstart beregnes et gebyr på 15% af den samlede deltagelsespris. Ved senere framelding tilfalder det fulde beløb kursusudbyderen. Virksomheden har dog mulighed for at sende en anden deltager.  Framelding/ændringer skal ske skriftligt til mail <a href="mailto:kurser@bureauveritas.com">kurser@bureauveritas.com</a> Reglerne for framelding gælder også ved flytning til et andet kursus.
Materialer	Ordregiver må ikke omtale eller henvise til kursusudbyderen eller dennes medarbejdere i reklame- og markedsføringsforanstaltninger medmindre der på forhånd i hvert enkelt tilfælde er indhentet skriftlig tilladelse hertil fra kursusudbyderen. Udleveret kursusmateriale må ikke mangfoldiggøres.
Aflysning / flytning af kursus	Kursusudbyderen forbeholder sig ret til at aflyse eller flytte kurser i tilfælde af manglende tilslutning. Evt. aflysning eller flytning af kurset vil snarest blive meddelt allerede tilmeldte kursister. I tilfælde af aflysning refunderes allerede indbetalt kursusgebyr.
Force Majeure	I disse betingelser betyder "force majeure" en hændelse, hvis indtræden den krævende part ikke kan siges at have nævneværdig indflydelse på, og som gør enten kunden eller virksomheden ude af stand til helt eller delvist at opfylde sine forpligtelser i henhold til aftalen (bortset fra forpligtelsen til at afvikle betaling af skyldige beløb til den anden part), hvorved den manglende evne ikke kunne have været undgået eller afhjulpet af den krævende part med rimelig forudseenhed, planlægning og indsats.